Accipe, benevole lector, tres vitas Khalifarum ex eodem Codice sumtas, unde Sandenbergh Matthiessen vitam al-Motacimi, Anspach vitas al-Walídi et Solaimáni ediderunt. Quod hic promiserat, se totum Codicem mox publici juris facturum esse, aliis negotiis a litterarum orientalium studio semotus, infectum reliquit. Nec tamen minus quam antea hujus operis editio optata est. Quare ego paullulum otii nactus has tres vitas descripsi, eo consilio ut quae restant aut ipse deinceps edam, aut alio committam. Addo emendanda quaedam in partem quam edidit Anspach.

- Pag. ۱ vs. 1 هو أبو العباس الوليد Cod. deinde وِلَادَة.
- vs. 2 أبوه العهد إليه.
- vs. 4 ولنزوم الجماعة.
- vs. ult. Cod. hic et infra p. ۲۷, vs. 5, وكيش. Utroque loco وكش scribendum videtur.
- " ۲ vs. 5 وأب موجع.
- vs. 8 فاجمعت.
- vs. 11 أرض (Cod. ارض).
- " ۳ vs. 6 حاجر. Hic et deinde vocales ab editore additae sunt.
- " ۷ vs. ult. Del. in ann. c verba: sic — Cod.
- " ۸ vs. 1 من رخامة ونحاسية وزخرفة.
- " ۹ vs. 5 يلهي المصلى.

HISTORIA KHALIFATUS OMARI II'
JAZÍDI II' ET HISCHÁMI,

SUMTA EX LIBRO, CUI TITULUS EST :

كتاب العيون والحدائق، في اخبار الحقائق،

QUAM

E CODICE LEYD. NUNC PRIMUM EDIDIT

M. J. DE GOEJE,

LITT. HUM. DOCT.

LUGDUNI BATAVORUM,

APUD E. J. BRILL,

ACADEMIAE TYPOGRAPHUM.

—
MDCCLXV.

HISTORIA KHALIFATUS OMARI II
JAZÍDI II ET HISCHÁMI,

SUMTA EX LIBRO, CUI TITULUS EST :

كتاب العيون والحدائق، في اخبار الحقائق،

QUAM

E CODICE LEYD. NUNC PRIMUM EDIDIT

M. J. DE GOEJE,

LITT. HUM. DOCT.

LUGDUNI BATAVORUM,

APUD E. J. BRILL,

ACADEMIAE TYPOGRAPHUM.

—
MDCCLXV.